

19.04.2021

BSE Limited  
Corporate Relationship Management,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001.

Scrip Code: 500655

**Sub.: Newspaper Publication - Compliance under Regulation 30 of the SEBI  
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

**Ref.: SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated  
06<sup>th</sup> November, 2019**

In compliance with the aforesaid circular, the Company has issued newspaper advertisement for giving notice of proposed transfer of shares in the following newspapers;

1. The Free Press Journal (Mumbai Edition \_ English)
2. Navshakti (Mumbai Edition \_ Marathi)
3. Sanjay Warta (Aurangabad Edition \_ Marathi)

The scanned copies of the advertisement are enclosed herewith.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Garware Polyester Limited**



Awaneesh Srivastava  
**Company Secretary**



REGD. OFFICE : NAIGAON, POST WALUJ, AURANGABAD 431 133.  
CIN No. : L10889MH1957PLC010889 Website : www.garwarepoly.com



**GARWARE POLYESTER LIMITED**

CIN: L10889MH1957PLC010889

Regd. Office: Naigaon, Post Waluj, Aurangabad - 431 133.

Corporate Office Tel: +91-22-6698 8000, Fax: +91-22-2824 8155.

E-mail: cs@garwarepoly.com, Website: www.garwarepoly.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that the following persons/transferees had lodged the Transfer Deed(s) on 19.02.2019 and re-lodged the same before 31.03.2021 along with share certificate(s) for Transfer of shares with old Transfer Deed (Form 7B) as per list mentioned below.

Name of Transferor	Folio No.	Distinctive No's		Certificate No's	No. of shares	Name of the Transferee
		From	To			
Prahaladbhai K Patel	00P03162	4537876	4537925	51754	50	Jayantilal Khodidas Patel jointly Dilipkumar Khodidas Patel
Jashumatiben G Patel	00J02489	3537576	3537625	28258	50	Jayantilal Khodidas Patel jointly Dilipkumar Khodidas Patel
Gandalal Parasottamdas Patel	00G01619	3225026	3225075	20831	50	Jayantilal Khodidas Patel jointly Dilipkumar Khodidas Patel

As per the SEBI circular dated 6<sup>th</sup> November 2018, clause 2 (c) allows transfer of physical shares in case of major mismatch / non-availability of transferor's signatures, subject to procedural requirements to be complied. The Company will process transfer of the aforesaid shares only in demat form, in case the Company/ its Registrar and Transfer Agent (RTA) – M/s Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083 do not receive any objection/s for the same within 30 days from the date of publication hereof.

For, Garware Polyester Limited

Sd/-

Date: 19<sup>th</sup> April, 2021

Place: Mumbai

Awaneesh Srivastava

Company Secretary

नव शक्ति | मुंबई, सोमवार, १९ एप्रिल २०२१

<b>GARWARE</b>						
<b>गरवारे पॉलीएस्टर लिमिटेड</b>						
CIN: L10889MH1957PLC010889						
नोंदणीकृत कार्यालय: नायगाव, पोस्ट बाळुज, ओरंगाबाद - 431 133.						
कॉर्पोरेट कार्यालय दूरध्वनी: +91 22 6698 8000, फॅक्स: +91 22 2824 8155.						
ई-मेल: cs@garwarepoly.com, वेबसाइट: www.garwarepoly.com						
<b>सूचना</b>						
याद्वारे सूचना देण्यात येते की पुढील व्यक्तीनी / हस्तांतरितीनी हस्तांतरण विलेख 19.02.2019 रोजी दाखल केले होते आणि त्यांचाच पुर्णदाखला 31.03.2021 पूर्वी भाग प्रमाणपत्रा(त्र)सहित जुन्या हस्तांतरण विलेखासोबत (फॉर्म 7बी) भाग हस्तांतरणासाठी निम्नोद्धेखित यादीनुसार केला होता.						
हस्तांतरकाचे नाव	फोलिओ क्र.	व्यवच्छेदी क्रमांक		प्रमाणपत्र क्रमांक	भागांची संख्या	हस्तांतरितीचे नाव
		पासून	पर्यंत			
प्रह्लादभाई के पटेल	00P03162	4537876	4537925	51754	50	जयंतीलाल खोदीदास पटेल आणि दिलीपकुमार खोदीदास पटेल संयुक्तपणे
जशुमतीबेन जी पटेल	00J02489	3537576	3537625	28258	50	जयंतीलाल खोदीदास पटेल आणि दिलीपकुमार खोदीदास पटेल संयुक्तपणे
गांडालाल परसोत्तमदास पटेल	00G01619	3225026	3225075	20831	50	जयंतीलाल खोदीदास पटेल आणि दिलीपकुमार खोदीदास पटेल संयुक्तपणे
6 नोव्हेंबर 2018 रोजी दिनांकित सेबी परिपत्रकानुसार, खंड 2 (क) अन्वये प्रक्रियेच्या आवश्यकतांचे अनुपालन केल्यास मोठी विजोडता / हस्तांतरकाच्या स्वाक्षऱ्या अनुपलब्ध असताना भौतिक भागांचे हस्तांतरण करता येते. कंपनीला / तिच्या निबंधकाला आणि हस्तांतरण एजंट (आरटीए) मे. लिंक इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी 101, 247 पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - 400083 यांना याबाबत या प्रकाशनाच्या दिनांकापासून 30 दिवसांच्या आत कोणतीही हरकत मिळाली नाही तर कंपनी उपरोक्त भागांचे हस्तांतरण केवळ डीमॅट स्वरूपात करेल.						
गरवारे पॉलीएस्टर लिमिटेड साठी सही /- अवनीश श्रीवास्तव कंपनी सचिव						
दिनांक : 19 एप्रिल 2021						
स्थळ : मुंबई						

